EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2023

COLEGIADO DE CONTADORES E CONTROLADORES INTERNOS/CCI/AMOSC

O Coordenador do Colegiado de Contadores e Controladores Internos da

AMOSC, Sr. Leonardo Martins, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros

deste colegiado para reunião ordinária.

Data: 14 de março de 2023 – (terça-feira);

Local: Auditório da AMOSC;

Horário: Início 09:00h.

Pauta:

1. Abertura

2. Indicadores da FECAM

3. Eleição do Colegiado

4. TCE/SC e-Sfinge

5. ICMS Educação

6. Assuntos gerais

Haverá participação do Moisés Hoegenn, Auditor Fiscal de Controle Externo do

TCE/SC.

Contamos com a participação de todos.

Chapecó, SC, 28 de fevereiro de 2023.

LEONARDO MARTINS
Coordenador do Colegiado CCI/AMOSC

Contador do Município de São Carlos

		2023-02-28T14:52:05-0300
	LEONARDO LUIS MARTINS:02393118098